
平成 30年 10月 1日 
 
学校長様 
 

広島大学大学院教育学研究科 
准教授	 氏間和仁 

 
第 5回視覚障害教育 ICT活用研修会のご案内と職員の派遣について（お願い） 

 
平素より，本学，本研究室の活動に対しましては，格別のお取り計らいをいただき，感謝申し上げます。 
 
	 さて，別紙のとおり，第 5回視覚障害教育 ICT活用研修会を 12月 27日・28日の日程で開催いたし
ます。今回は，レンズに焦点を当て，明日からの実践に活かせる内容を取り上げました。大変お忙しい

時期で，予算も限られた中でのことで恐縮ですが，ぜひとも貴下職員のご参加についてご高配を賜りた

く，ご周知とお取り計らいのほど，お願い申し上げる次第です。 
 
	 末筆ながら，貴職及び，貴下職員，関係者の皆様のご多幸を祈念しております。 


